23. Adr: Johannes Flügelius et Anna Wellingia – Aut: Martinus Masius (cf. 15) EAB, [Tartu UB]  
EPITHALAMIUM

*Triplex Sponsorum species reperitur in orbe:  
Multi soepe solent uxores ducere dextra  
Vt sunt, qui cupiunt agros et virginis aurum,  
Ast ipsam prorsus fugiunt temnuntque puellam.*  
5 *Sic oculis etiam multi connubia poscunt.  
Vt sunt, qui tantum spectant formamque manusque  
Lacteolas, mollesque genas, et rubra labella,  
Et decus externum quodque est mutabile semper.*  
10 *Auribus ast etiam multi uxores sibi ducu<nt>  
Vt sunt, qui prius agnoscunt, anne illa modesta  
Sit satis, atque pia et casta, et virtutis amatrix.  
Hanc speciem internam es jam tu, mi Sponse, secutus.  
Ergo maritus eris felix semperque beatus.*

Apposuit gratulabundus  
Martinus Masius  
Razeb. Saxo.

24. Adr: Johannes Flügelius et Anna Wellingia – Aut: Anonymus (cf. 15) EAB, [Tartu UB]  
EPITHALAMIUM

Cur te tam moestum video? nunc cur tua pallor  
Inficit ora? rubor tibi tingit  
Cur <.....><sup>60</sup>

25. Adr: Gustavus Adolphus – Aut: Laurentius Ludenius (Immortalitas gloriosissimi fundatoris Regiae Gustaviana Adolphinae Academiae, quae Dorpati /.../ est /.../ Gustavi Adolphi, /.../ Svecorum, Gothorum, Vandalorumque /.../ regis; /.../ cum in professorem juris, oratoriae et poëseos solenniter introduceretur, Dorpati /.../ 11. die Januarij, anno 1636. Aeternitati consecrata a Laurentio Ludenio, /.../. <Dorpati, 1636>: S.n.)<sup>61</sup> SKB, UUB, Växjö LB (def), [Tartu UB]

DEDICATIO

REX  
GUSTAVUS  
ADOLPHUS.

*Per Anagramma;*

REX  
AUGUSTUS  
HAS DUPLO.

*SS. Reg. Maj. tis Symbolum:*

CUM DEO ET VICTRICIBUS ARMIS.

*Gratia, Christe, tua est; Patriae Civemque Patremque  
Quod gero, res Sancti curo quod Imperij.*

*Gratia, Christe, tua est; quo Res Victricibus Armis  
HAS REX AVGVSTVS conduplicando DVPLO.*

5 *Christo Dante, mea Phoenix in prole renatus  
vivo: Deo Vivat Regia Progenies!*

<sup>60</sup> *Finis deest.*

<sup>61</sup> Idem 1643.46-47, 1644.15, 1645.47, 1646.19, 1647.37, 1648.24, 1649.22.

26. Adr: Johannes Jonae – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio funebris in obitum /.../ Johannis Jonae Uplandia Sveci, pastoris quondam ecclesiae Svecanae, quae Dorpati colligitur, /.../ qui /.../ anno /.../ 1636 die 19. Februarij obdormivit; cujus quoque corpus eodem anno die 25. ejusdem mensis terrae demandatum fuit: /.../ in Academia Dorpatensi /.../ declamata a /.../ Nicolao Laurentii Nicopensi. – Dorpati Livonorum, 1636: Lit. acad.) UUB, [Tartu UB]

EPICEDIUM

In Tumulum.  
 JOHANNES JONAE;  
*Per Anag.*  
 I, NAE, HONOS IN EA.